
Podpisany przez:

Edmund Ziółek; Urząd Gminy

dnia 4 maja 2021 r.

ZARZĄDZENIE 26/2021
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(tj.Dz.U.z 202lr., poz.305 ) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje :

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika 
nr l,la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: C8ED0859-552B-478E-A093-ACC845D4F8A1. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 26/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo 1 łowiectwo 3 600.00 277 157,45 280 757,45

01095 Pozostała działalność 0,00 277 157.45 277 157,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 277 157,45 277 157,45

852 Pomoc społeczna 935 694.35 1 650,00 937 344,35
85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 482,00 1 650,00 47 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350,00 1 650,00 3 000,00

Razem: 18 496 138,42 278 807,45 18 774 945,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8ED0859-552B-478E-A093-ACC845D4F8A1. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 26/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia29 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0.00 277 157,45 277 157.45

01095 Pozostała działalność 0.00 277 157.45 277 157,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 277 157,45 277 157,45

852 Pomoc społeczna 722 210,00 1 650,00 723 860,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 1 650.00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350,00 1 650,00 3 000,00

Razem: 5 760 343,07 278 807,45 6 039 150,52

Strona 1 z 1
Id: C8ED0859-552B-478E-A093-ACC845D4F8A1. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załączn k Nr 2
do Zarządzenia nr 26/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 264 681,35 277 1 57,45 541 838,80

01095 Pozostała działalność 2 000,00 277 157,45 279 157,45
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 528,40 2 528,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 436,91 436,91
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,94 61,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 157,97 957,97
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 929,24 3 129,24
4430 Różne opłaty i składki 0,00 271 722,99 271 722,99

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 320,00 320,00

852 Pomoc społeczna 1 584 822,46 1 650,00 1 586 472,46
85219 Ośrodki pomocy społecznej 327 842,77 1 650,00 329 492,77

3110 Świadczenia społeczne 1 350,00 1 650,00 3 000,00

Razem: 21 755 138,42 278 807,45 22 033 945,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8ED0859-552B-478E-A093-ACC845D4F8A1. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 26/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia29 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 277157,45 277 157,45

01095 Pozostała działalność 0,00 277 157.45 277 157.45
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 528,40 2 528,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 436,91 436,91
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,94 61,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,97 157,97
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 1 929,24 1 929,24
4430 Różne opłaty i składki 0,00 271 722,99 271 722,99

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 320,00 320,00

852 Pomoc społeczna 722 210,00 1 650,00 723 860,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 1 650,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 350,00 1 650,00 3 000,00
Razem: 5 760 343,07 278 807,45 6 039 150,52

Strona 1 z 1

Id: C8ED0859-552B-478E-A093-ACC845D4F8A1. Podpisany Strona I



1

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 26/2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

1.Zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FG1/4143.3.101.202LMF.790 z dnia

20.04.2021 roku (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.I.3111.108.2021.2 z dnia 22.04.2021 roku ) 

został zwiększony plan dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na zwrot części podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

W związku z tym dokonuje się zmian

Po stronie dochodów zwiększa się

w rozdziale 01095 (Pozostała działalność) §2010 o 277 157,45 zł

Po stronie wydatków zwiększa się

w rozdziale 01095 (Pozostała działalność) §4430 o 271 722,99 zł

§4010 o

§4110 o

§4120 o

§4210 o

§4300 o

2 528,40 zł

436,91 zł

61,94 zł

157,97 zł

1 929,24 zł

§4700 o 320,00 zł

2. Decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 12.04.2021 nr MF/FS4.4143.3.98.2021 
(pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.1.3111.101.2021.7 z dnia 19.04.2021 roku ) został zwiększony 
plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdz.85219§2010 z przeznaczeniem na wynagrodzenie za 
sprawowanie opieki.
W związku z tym po stronie wydatków zwiększa się:

w rozdziale 85219§3110 o 1 650,00zł

3. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 278 807,45 zł.

4. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych.

1

Id: C8ED0859-552B-478E-A093-ACC845D4F8A1. Podpisany Strona 1




